
PROTOKÓŁ  Nr 36/2017 
posiedzenia Komisji  Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu 
w dniu 29 maja 2018 roku, godz.13.3 0 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Marian Wikło 
Protokolant                       -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie. Powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
9 członków Komisji na ustawową liczbę 9, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
  
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia: 
1.Informacja na temat działalności domów pomocy społecznej powiatu radomskiego. 
2. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia – informacja na temat 
działalności domów pomocy społecznej powiatu radomskiego. 
 
Dyrektor PCPR w Radomiu Artur Jonczyk poinformował, że w powiecie radomskim 
funkcjonują trzy dps-y : w Jedlance, Wierzbicy i Krzyżanowicach. 
DPS w Jedlance przeznaczony jest dla 140 osób dorosłych przewlekle psychicznie chorych. 
DPS zamieszkują również osoby niepełnosprawne intelektualnie które zostały skierowane do 
placówki przed zmianą profilu Domu, czyli przed 22.12.2008roku.  
Aktualnie w DPS zamieszkuje 144 mieszkańców. Średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca wynosi 3.521 zł.  
W planie wydatków inwestycyjnych na rok bieżący DPS ma zabezpieczona kwotę 170.000 zł 
na wykonanie zadania pn. „Termomodernizacja budynku gospodarczego DPS w Jedlance”. 

DPS w Wierzbicy przeznaczony jest dla 88 dzieci i młodzieży niepełnosprawnych 
intelektualnie oraz 38 osób dorosłych przewlekle somatycznie chorych. Aktualnie przebywa 
w nim łącznie 121 mieszkańców. Średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca wynosi 
3400 zł.  
Do realizacji w roku bieżącym zaplanowano termomodernizacje części administracyjnej 
budynku DPS ul. Sienkiewicza 37 za kwotę 60 tys. zł. Zaplanowano także prace remontowe 
w DPS przy  ul. Partyzantów 3:  remont wejścia głównego, remont schodów wejścia 
bocznego a także naprawa obróbek blacharskich przy kominach i wymiana rynien.  
 DPS w Krzyżanowicach przeznaczony jest dla 130 kobiet niepełnosprawnych 
intelektualnie. Aktualnie w Domu przebywa 131 pensjonariuszek. Średni miesięczny koszt 
utrzymania mieszkanki wynosi 3.268 zł.  
W 2018 roku zaplanowano do realizacji zadanie pn. „Remont łazienek i malowanie pokoi”.  
 Poinformował, że ważną rolą DPS-ów jest organizacja dla pensjonariuszy imprez, 
umożliwienie im uczestniczenie w wydarzeniach kulturalnych, a także integracja ze 
środowiskiem lokalnym. Stwierdził, że realizacja zadań statutowych we wszystkich domach 
pomocy społecznej w roku bieżącym zarówno w sferze merytorycznej jak i finansowo – 
gospodarczej przebiega prawidłowo.  
Informacja na temat działalności domów pomocy społecznej powiatu radomskiego stanowi 
załącznik Nr 3 do protokołu.  
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Komisja jednogłośnie, bez uwag przyjęła informacje na temat działalności domów 
pomocy społecznej powiatu radomskiego. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia - sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
Spraw nie zgłoszono. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                             
35 posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej o godz. 14.25. 
 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                     / - / Marian Wikło 


